
ZARZĄDZENIE  Nr 130/2025 
Burmistrza Miasta Ostróda  
z dnia 17 września 2025 r. 

 
 

w  sprawie zmiany Zarządzenia Nr 155a/2004 Burmistrza Miasta Ostródy z dnia  
10 lutego 2004 r. w sprawie przekazania mienia do administrowania i prowadzenia 

przez Ostródzkie Centrum Sportu i Rekreacji działalności określonej w statucie    
 
 

     Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2025 r. poz. 1153), Burmistrz Miasta Ostróda zarządza, co następuje:  
    
                                                                 § 1 
W §1 Zarządzenia Nr 155a/2004 Burmistrza Miasta Ostródy z dnia 10 lutego 2004 r.  
w sprawie przekazania mienia do administrowania i prowadzenia przez Ostródzkie Centrum 
Sportu i Rekreacji działalności określonej w statucie, zmienionym: Zarządzeniem  
Nr 489a/2010 Burmistrza Miasta Ostródy z dnia 13 kwietnia 2010 r., Zarządzeniem  
Nr 523/2010 Burmistrza Miasta Ostródy z dnia 30 sierpnia 2010 r., Zarządzeniem  
Nr 546/2010 Burmistrza Miasta Ostródy z dnia 26 listopada 2010 r., Zarządzeniem  
Nr 431/2017 Burmistrza Miasta Ostróda z dnia 19 grudnia 2017 r., Załącznik Nr 1  
do Zarządzenia otrzymuje brzmienie określone w Załączniku Nr 1 do niniejszego 
Zarządzenia.     
                                                                 § 2 
Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Geodezji i Gospodarki 
Przestrzennej Urzędu Miejskiego w Ostródzie. 
                                                                 § 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr 130/2025 

Burmistrza Miasta Ostróda  
z dnia 17 września 2025 r.  

 
Wykaz obiektów  

stanowiących majątek Ostródzkiego Centrum Sportu i Rekreacji 
 

1. Boisko przy ul. Plebiscytowej w Ostródzie: 
 część działki nr 35 o powierzchni 2,5400 ha, obręb 11 m. Ostróda, 
 boisko z naturalną nawierzchnią trawiastą, 
 2 pełnowymiarowe bramki do piłki nożnej, 
 4 bramki o wymiarach 2,0 m x 5,0 m, 
 ogrodzenie. 
  

2. Stadion lekkoatletyczny przy ul. Kardynała Wyszyńskiego 11 w Ostródzie: 
 działka nr 357/12 o powierzchni 0,4637 ha, obręb 8 m. Ostróda, 
 działka nr 357/13 o powierzchni 2,5551 ha, obręb 8 m. Ostróda, 
 działka nr 133/3 o powierzchni 0,1332 ha, obręb 8 m. Ostróda, 
 działka nr 133/1 o powierzchni 0,0547 ha, obręb 8 m. Ostróda,  
 boisko z trawy naturalnej wraz z kompletem wyposażenia, 
 bieżnia tartanowa ze wszystkimi elementami sportowymi i wyposażeniem, 
 trybuny,  
 parking,  
 budynek zaplecza szatniowo-sanitarnego z wyposażeniem, 
 oświetlenie, 
 magazyn na sprzęt sportowy, 
 ogrodzenie, 
 urządzenia do streetworkoutu. 

 

3. Plaża przy ul. Piaskowej w Ostródzie, nad jeziorem Sajmino:  
 część działki nr 181/1 o powierzchni 5,5095 ha. Obręb 9 m. Ostróda, 
 budynek użytkowy (toalety, natrysk). 

 
4. Kompleks boisk sportowych „Orlik 2012” przy ul. Mieczysławy Ćwiklińskiej 2  

w Ostródzie: 
 część działki nr 7/7 o powierzchni 0,3593 ha, obręb 7 m. Ostróda, 
 część działki nr 6/5 o powierzchni 0,1785 ha, obręb 7 m. Ostróda, 
 część działki nr 5/10 o powierzchni 0,1561 ha, obręb 7 m. Ostróda, 
 boisko do piłki nożnej ze sztuczną trawą z dwoma bramkami, 
 boisko wielofunkcyjne z nawierzchnią z poliuretanu ze słupkami do koszykówki, 

siatkówki i tenisa, 
 ogrodzenie, 
 oświetlenie, 
 kontenerowe zaplecze sanitarno-socjalne, 
 przyłącza wod-kan, energetyczne, co.      

 
5. Kompleks Sportowo-Rekreacyjny przy ul. 3-go Maja 19A w Ostródzie: 

 działka nr 167 o powierzchni 4,3161 ha, obręb 1 m. Ostróda, 
 działka nr 164/4 o powierzchni 2,8402 ha, obręb 1 m. Ostróda,   



 boisko główne z trawy naturalnej wraz z instalacjami, 
 trybuny 1,2 (kryte), 3-5 (odkryte) wraz z instalacjami, 
 budynek socjalno-techniczny wraz z instalacjami, 
 boisko treningowe z trawy sztucznej wraz z instalacjami, 
 korty do tenisa  kryte (szt. 2) odkryte (szt. 4), 
 drogi, parkingi i chodniki, 
 zieleń, 
 lodowisko wraz z budynkiem socjalnym, 
 kanalizacja deszczowa, sanitarna i wodociągowa, instalacja elektryczna, 
 Park Collisa z wyposażeniem.  

 
6. Hala widowiskowo – sportowa przy ul. Tadeusza Kościuszki 22A w Ostródzie: 

 działka nr 354/88 o powierzchni 0,5822 ha, obręb 8 m. Ostróda, 
 budynek sali widowiskowo – sportowej wraz z wyposażeniem. 

 


